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新春マスターズスイムミート２０２４　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年2月10日(土)～2月11日(日)

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:26.62
日本記録　  2:26.62

≪ 320～359歳 ≫ 大会記録　  2:26.62

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   2:57.39サンウェイ 324歳

    48.80  1:26.30  2:15.49
( 1.07)

    37.50(+0.88)
    49.19(+0.80)
    41.90(+0.66)

1
2
3
4

吉澤　君子
原田　和昌
石崎　一子
須藤　政男

    48.80 

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:07.33
日本記録　  2:10.44

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:16.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:43.56サンウェイ 285歳

    36.31  1:17.30  2:03.92
( 0.74)

    40.99(+0.47)
    46.62(+0.73)
    39.64(-----)

1
2
3
4

加藤　敏行
佐伯　圭子
榊　　愛子
酒井　俊信

    36.31 

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:52.68
日本記録　  1:57.86

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:57.86

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:27.29Ｔ・風林火山 248歳

    33.20  1:11.48  1:52.25
( 0.84)

    38.28(+0.37)
    40.77(+0.55)
    35.04(+0.34)

1
2
3
4

柳澤　晋平
小林喜代美
太田　礼子
樋口　正人

    33.20 

2 1/ 3   2:36.26セ・トレッサ 254歳

    48.42  1:35.72  2:03.19
( 0.85)

    47.30(+0.24)
    27.47(-----)
    33.07(+0.05)

1
2
3
4

掘口実枝子
鶴﨑　　緑
奥平　裕二
二宮　　淳

    48.42 

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:45.30
日本記録　  1:45.30

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:46.60

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   1:58.66ＲＯＳＥＳ 216歳

    30.64  1:00.72  1:32.79
( 0.71)

    30.08(+0.48)
    32.07(+0.41)
    25.87(+0.38)

1
2
3
4

岩下みどり
金田　秀治
伊藤ゆかり
小野田　透

    30.64 

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:40.07
日本記録　  1:42.29

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:42.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 2月11日 17:11
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新春マスターズスイムミート２０２４　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年2月10日(土)～2月11日(日)

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:40.07
日本記録　  1:42.29

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:42.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   1:43.23花鳥水月 164歳

    27.84    55.89  1:19.75
( 0.74)

    28.05(+0.19)
    23.86(+0.17)
    23.48(+0.20)

1
2
3
4

飯塚　智子
佐々木由香
都築　　功
レペタアレックス

    27.84 

2 2/ 6   1:56.48セ・目黒 183歳

    31.35  1:00.93  1:29.28
( 0.66)

    29.58(+0.31)
    28.35(+0.22)
    27.20(+0.34)

1
2
3
4

菊地　美春
兵藤　鋭雄
舘野　美香
椎本　恭平

    31.35 

3 2/ 2   1:59.45チームまる 174歳

    28.78    56.68  1:29.16
( 0.71)

    27.90(+0.26)
    32.48(+0.50)
    30.29(+0.30)

1
2
3
4

中原　伸也
泉　　昌弘
大住真希子
髙橋　咲貴

    28.78 

4 2/ 7   2:03.16コナミ船橋 190歳

    29.81  1:01.17  1:34.37
( 0.73)

    31.36(+0.31)
    33.20(+0.41)
    28.79(+0.40)

1
2
3
4

堀川　雅司
中野ユカリ
大西　　亨
木下　哲一

    29.81 

5 1/ 7   2:06.10SKPS 161歳

    34.55  1:07.42  1:33.98
( 0.81)

    32.87(+0.36)
    26.56(-----)
    32.12(+0.09)

1
2
3
4

浅野　涼子
本田　朗子
宮田康一郎
橋本　邦男

    34.55 

6 1/ 8   2:06.60セ・阿佐谷 192歳

    26.01  1:06.46  1:41.78
( 0.62)

    40.45(+0.38)
    35.32(+0.47)
    24.82(+0.20)

1
2
3
4

山賀　竜馬
棚網　恵理
石原なおみ
和田弘太郎

    26.01 

   2/ 1    競12祖師谷 162歳

    30.28
( 0.72)1

2
3
4

宮　　萌子
海瀬　　剛
荒　　翔太
大越由希子

    30.28 

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:37.51
日本記録　  1:38.07

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:38.07

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 2月11日 17:11
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新春マスターズスイムミート２０２４　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年2月10日(土)～2月11日(日)

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:37.51
日本記録　  1:38.07

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:38.07

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4   1:40.52新潟ダッシュ 130歳

    23.34    46.61  1:12.44
( 0.76)

    23.27(-----)
    25.83(+0.21)
    28.08(-----)

1
2
3
4

長谷川卓哉
高田　恭兵
髙﨑　有紀
瀬倉　未智

    23.34 

2 3/ 5   1:46.23LINX 133歳

    25.57    50.70  1:18.38
( 0.64)

    25.13(+0.25)
    27.68(+0.27)
    27.85(+0.26)

1
2
3
4

萩原　良照
佐藤　武史
松川　実樹
山階　早姫

    25.57 

3 3/ 3   1:52.67参流 155歳

    26.58    54.86  1:22.26
( 0.58)

    28.28(+0.05)
    27.40(+0.16)
    30.41(+0.15)

1
2
3
4

松本　瑠以
渡邉　梨絵
高橋　大輝
中田恵美子

    26.58 

4 3/ 2   1:54.20大崎楽泳会 144歳

    24.75    56.64  1:29.68
( 0.65)

    31.89(+0.11)
    33.04(+0.46)
    24.52(+0.35)

1
2
3
4

白井　竜平
中瀬　夏美
佐藤　綾子
蓑　　弘樹

    24.75 

5 3/ 1   1:58.44F-バラクーダ 155歳

    24.79    51.82  1:23.55
( 0.64)

    27.03(+0.28)
    31.73(+0.51)
    34.89(+0.15)

1
2
3
4

小寺　健介
島木　拓哉
五十公野亮子
エスラーアマンダ

    24.79 

6 3/ 6   1:58.74清泳部 123歳

    26.75    56.86  1:27.00
( 0.66)

    30.11(+0.43)
    30.14(+0.53)
    31.74(+0.28)

1
2
3
4

南雲　和馬
齋藤　真来
佐久間大輔
南田　明夏

    26.75 

7 3/ 7   2:07.20SKPS 125歳

    33.60  1:09.70  1:40.76
( 0.78)

    36.10(+0.31)
    31.06(+0.27)
    26.44(+0.24)

1
2
3
4

丹野絵梨香
鈴木あゆ美
秋山　俊介
袴田　　舜

    33.60 

No.46 混合 4×50mフリーリレー
日本記録　  1:40.83

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:41.55

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 2月11日 17:11
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新春マスターズスイムミート２０２４　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年2月10日(土)～2月11日(日)

No.46 混合 4×50mフリーリレー
日本記録　  1:40.83

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:41.55

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 4   1:48.28ｱﾄﾗﾝﾃｨｽ 112歳

    24.50    48.83  1:19.86
( 0.67)

    24.33(+0.23)
    31.03(+0.24)
    28.42(+0.30)

1
2
3
4

原田　光悦
土田　祐希
永田　真央
築舘加奈子

    24.50 

2 4/ 5   1:49.96LINX 103歳

    25.91    49.47  1:21.68
( 0.61)

    23.56(+0.11)
    32.21(+0.11)
    28.28(+0.17)

1
2
3
4

深野　裕輔
高野　大祐
山口　　綺
渡辺　美楓

    25.91 

3 4/ 3   1:52.30ＺＥＳＴ  96歳

    26.17    53.47  1:23.67
( 0.67)

    27.30(+0.22)
    30.20(+0.27)
    28.63(+0.24)

1
2
3
4

遠藤　優斗
小暮　一輝
小暮　美咲
酒井　柚葵

    26.17 

出力日時： 2月11日 17:11


